
 

 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork 

tel.: +48 77 418 65 65, fax: +48 77 418 01 05, 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Kluczbork 

Kluczbork, dnia 30.07.2024r. 

Zn. spr.: SA.802.1.2024  

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY WSTEPNEJ 
na zakup tusz zwierzyny łownej pozyskanej na terenie OHZ ,,Krystyna”  

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork 

I.SPRZEDAJĄCY 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Kluczbork z siedzibą: ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork, NIP: 7510002421;  

BDO: 000280426, tel. (77) 418 65 65; e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl  

które reprezentuje: Robert Pyrkosz – Nadleśniczy 

II.PRZEDMIOT SPRZEDAŻY 

1. Przedmiotem zaproszenia ofertowego jest sprzedaż tusz zwierzyny łownej pozyskanej 

na terenie obwodów łowieckich nr 30 i 43, realizowana na podstawie Zarządzenia nr 12 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 

sprzedaży tusz zwierząt łownych pozyskanych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny Lasów 

Państwowych  

2. W ramach sprzedaży tusz Nadleśnictwo Kluczbork oferuje następujące gatunki: 

dzik, jeleń, daniel, sarna. 

3. Ceny wyjściowe1 ustala się na następującym poziomie: 

- tusza jelenia w I klasie  – 8,62 zł netto /kg 

- tusza daniela w I klasie – 9,12 zł netto /kg 

- tusza sarny w I klasie – 17,03 zł netto /kg 

- tusza dzika w I klasie  – 6,21 zł netto /kg 

 

4. Ceny poszczególnych klas jakości tusz będą obliczane następująco: 

I klasa jakości – cena ustalona z Kupującym (zgodna z aktualną ofertą najkorzystniejszą)  

II klasa jakości – 90% ceny I klasy jakości. 

III klasa jakości – 80% ceny I klasy jakości. 

                                                           
1 średnia cena za I klasę danego gatunku z ostatnich trzech sezonów łowieckich.  

http://www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork
mailto:kluczbork@katowice.lasy.gov.pl


 
 

 
 

Nadleśnictwo Kluczbork 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork 

tel.: +48 77 418 65 65, fax: +48 77 418 01 05, 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 
www.lasy.gov.pl 

5. Przewidywana ilość tusz poszczególnych gatunków zwierząt łownych pozyskanych  

na terenie OHZ ,,Krystyna” PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork w RPŁ 2024/2025. 

Nazwa gatunku 

Minimalna liczba 

sztuk zwierzyny  

w RPŁ 2024/2025 

[szt.] 

Szacunkowa 

waga 1 szt. 

zwierzyny 

[kg] 

Szacunkowa ilość kg 

zwierzyny w RPŁ 

2024/2025  

[kg] 
1 2 3 4=2x3 

Jeleń 260 100 26 000 

Daniel 28 30 840 

Sarna 144 15 2 160 

Dzik 140 30 4 200 

UWAGA! 

Masy tusz dotyczą obu płci we wszystkich grupach wiekowych. 

Podane ilości mają charakter szacunkowy i służą jedynie pomocniczo  

do wyliczenia ceny oferty wstępnej. 

Dane te służą zachowaniu równej konkurencji oraz porównywalności ofert 

w postepowaniu.  

6. W wyniku przedmiotowego zapytania ofertowego Sprzedający zawrze umowy  

z maksymalnie pięcioma Kupującymi, którzy otrzymają największą ilość punktów  

w kryteriach oceny ofert. 

7. Jeżeli w toku postępowania zostanie złożonych mniej niż pięć ofert, Sprzedający zawrze 

umowy ramowe z wszystkimi Kupującymi, którzy spełniają minimalne warunki określone 

w pkt. IV niniejszego zaproszenia. 

8. Ostateczna sprzedaż tusz odbywać się będzie w sposób określony 

w projekcie umowy oraz opisie zasad sprzedaży tusz zwierzyny łownej pozyskanej  

na terenie obwodów łowieckiego nr 30 i 43 stanowiących Załącznik nr 1 do umowy. 

 

III.TERMIN REALIZACJI  

Umowy sprzedaży zostaną zawarte na czas nieokreślony. 

 

IV.WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

W postepowaniu mogą wziąć udział Kupujący, którzy: 

1) dysponują chłodnią przystosowaną do przechowywania tusz zwierzyny łownej  

w zasięgu terytorialnym OHZ ,,Krystyna” (obwód łowiecki nr 30 lub 43), lub potwierdzą 

chęć posadowienia na terenie OHZ „Krystyna” takiej chłodni, 

2) w okresie umowy będą prowadzić punkt skupu dziczyzny zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa, w tym zgodnie z przepisami sanitarno-

epidemiologicznymi. Wszelkie koszty działalności punktu skupu i punktu 

przechowywania tusz ponosi Kupujący. 

http://www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork


 
 

 
 

Nadleśnictwo Kluczbork 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork 

tel.: +48 77 418 65 65, fax: +48 77 418 01 05, 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 
www.lasy.gov.pl 

V.OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

1) Kupujący powinien przygotować i złożyć ofertę wstępną zgodnie z Załącznikiem nr 1 

za pomocą platformy zakupowej Josephine, link do strony: 

https://josephine.proebiz.com/pl/profile/7510002421 dalej „Platforma Zakupowa”. 

2) W ofercie wstępnej Kupujący poda wyjściowe ceny jednostkowe za 1 kilogram tuszy 

danego gatunku w I klasie. Cena oferty zostanie obliczona poprzez pomnożenie 

zaoferowanych cen jednostkowych za każdy z gatunków zwierzyny przez szacowane 

ilości kg zwierzyny w RPŁ 2024/2025, a następnie zsumowanie obliczonych wartości 

netto. Tak obliczona cena będzie brana pod uwagę podczas oceny ofert w ramach 

kryterium „zaoferowana cena”. 

3) Jeżeli w ofercie wstępnej zostaną stwierdzone błędny rachunkowe w obliczeniu ceny, 

Sprzedający uzna za wiodące podane ceny jednostkowe i dokona stosownej korekty 

ceny oferty. 

 

VI.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1) Ofertę wstępną zakupu tusz zwierzyny łownej pozyskanej na terenie OHZ ,,Krystyna” 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork – prosimy złożyć za pomocą platformy zakupowej 

Josephine w terminie nie później niż do dnia 08.08.2024 r. do godziny 10:00. 

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.08.2024 r. o godz. 10:30 przy pomocy platformy 

zakupowej Josephine w siedzibie Sprzedającego. 

 

VII.KOMUNIKACJA  

1) Komunikacja między Sprzedającym, a Kupującym odbywa się przy użyciu platformy 

zakupowej Josephine. 

2) W przypadku braku funkcjonowania platformy zakupowej Josephine Sprzedający może 

również komunikować się z Kupującym za pomocą poczty elektronicznej: 

kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 

 

VIII.KRYTERIA OCENY OFERT 

1) Sprzedający zawrze umowy ramowe z maksymalnie trzema Kupującymi, którzy 

spełniają warunki określone w pkt. IV zaproszenia oraz uzyskają największą sumę 

punktów w poniższych kryteriach oceny ofert: 

a) zaoferowana cena – waga 60 % = 60 punktów,  

gdzie punkty zostaną obliczone wg wzoru: 

 

𝑃𝑐 =
𝐶𝑜𝑏

𝐶𝑚𝑎𝑥
𝑥 100𝑝𝑘𝑡. 𝑥 60% 

 

gdzie: 

PC – punkty uzyskane w kryterium cena 

Cob – cena oferty badanej 

Cmax – zaoferowana najwyższa cena  

 

http://www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork
https://josephine.proebiz.com/pl/profile/7510002421
mailto:kluczbork@katowice.lasy.gov.pl


 
 

 
 

Nadleśnictwo Kluczbork 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork 

tel.: +48 77 418 65 65, fax: +48 77 418 01 05, 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 
www.lasy.gov.pl 

b) doświadczenie prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie skupu  

i obrotu tuszami dziczyzny – waga 30% = 30 punktów 

gdzie punkty zostaną obliczone w następujący sposób: 

za każdy rok doświadczenia prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 

skupu i obrotu tuszami dziczyzny Kupujący otrzyma 2 pkt. W przypadku 

doświadczenia 15 lat i więcej, Kupujący otrzyma maksymalną liczbę punktów w tym 

kryterium tj. 30.  

c) posiadają możliwość odbioru tusz dzików z obszarów objętych 

ograniczeniami ze względu na ASF – waga 10% = 10 punktów 

gdzie punkty zostaną obliczone w następujący sposób: 

Jeśli Kupujący posiada możliwość odbioru dzików z obszarów objętych 

ograniczeniami ze względu na ASF to otrzyma 10 punktów. Jeśli nie posiada 

możliwości odbioru dzików z obszarów objętych ograniczeniami otrzyma 0 punktów. 

2) W toku badania i oceny ofert Sprzedawca może żądać od Kupującego wyjaśnień 

dotyczących treści złożonej ofert. 

3) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty/ofert Sprzedawca powiadomi 

Kupujących, którzy złożyli ofertę.  

 

IX.POZOSTAŁE INFORMACJE  

1) W celu zapewnienia porównywalności wszystkich ofert, Sprzedawca zastrzega sobie 

prawo do skontaktowania się z właściwymi Kupującymi w celu uzupełnienia  

lub doprecyzowania przesłanych dokumentów. W toku badania i oceny ofert 

Sprzedawca może żądać od Kupujących wyjaśnień oraz uzupełnień dotyczących treści 

złożonych ofert. 

2) Po wyborze oferty Sprzedający przekaże Kupującemu/ Kupującym umowę  

do podpisania. 

3) Sprzedający zastrzega sobie prawo nie wybrania żadnej oferty bez podania przyczyny. 

4) Sprzedający nie przewiduje zwrotu kosztów związanych z udziałem 

w przedmiotowym postępowaniu w szczególności związanych z przygotowaniem 

oferty. 

5) Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego zaproszenia do złożenia oferty, 

jego załączników, a nadto do odwołania postępowania na każdym jego etapie w całości 

lub części bez podania przyczyny.  

 

X.WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: 

1) Załącznik nr 1 - formularz Oferty zakupu tusz zwierzyny łownej pozyskanej na terenie 

OHZ ,,Krystyna” PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork – I etap 

2) Załącznik nr 2 – Wzór umowy. 

 

XI.KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  

1) Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych osobowych)(Dz. Urz. UE L 119, str. 1 ze zm. – dalej „RODO”) Zamawiający 

http://www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork


 
 

 
 

Nadleśnictwo Kluczbork 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork 

tel.: +48 77 418 65 65, fax: +48 77 418 01 05, 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 
www.lasy.gov.pl 

informuje, iż administratorem danych osobowych jest PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork, 

e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl, tel. 77-418-65-65 Z Inspektorem Ochrony 

Danych można skontaktować się na adres e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 

Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w sposób gwarantujący zabezpieczenie  

przed ich bezprawnym rozpowszechnianiem. 

2) Sprzedający udostępnia dane osobowe, o których mowa w art. 10 RODO w celu 

umożliwienia korzystania ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale  

IX PZP, do upływu terminu do ich wniesienia.   

3) Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, po wybraniu Wykonawcy –  

na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia 

publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie 

zamówienia i jego archiwizacji.  

4) Odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym dokumentacja 

postępowania zostanie udostępniona w oparciu o art. 18 – 19 oraz 74 – 76 PZP.  

5) Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 

PZP, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania 

obejmuje cały okres obowiązywania umowy w sprawie zamówienia publicznego.  

6) Niezależnie od postanowień pkt 1.6. powyżej, w przypadku zawarcia umowy  

w sprawie zamówienia publicznego, dane osobowe będą przetwarzane do upływu 

okresu przedawnienia roszczeń wynikających z umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. 

7) Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania  

o udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane podmiotom przetwarzającym dane 

w imieniu administratora danych osobowych np. podmiotom świadczącym usługi 

doradcze, w tym usługi prawne, i konsultingowe, firmom zapewniającym niszczenie 

materiałów itp.   

8) Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.  

9) Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego 

postępowania dane osobowe, ma prawo:  

a) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO, przy czym 

Zamawiający może żądać wskazania dodatkowych informacji mających na celu 

sprecyzowanie nazwy lub daty zakończonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego;  

b) do sprostowania swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO, przy czym  

skorzystanie z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia danych osobowych, 

o którym mowa w art. 16 RODO, nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, ani zmianą postanowień umowy w zakresie 

niezgodnym z PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 

załączników;  

c) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 

http://www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork
mailto:kluczbork@katowice.lasy.gov.pl


 
 

 
 

Nadleśnictwo Kluczbork 

PGL LP Nadleśnictwo Kluczbork, ul. Mickiewicza 8, 46-200 Kluczbork 

tel.: +48 77 418 65 65, fax: +48 77 418 01 05, 

www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork e-mail: kluczbork@katowice.lasy.gov.pl 
www.lasy.gov.pl 

RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 

w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 

ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej,  

lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego; prawo to nie ogranicza przetwarzania danych osobowych  

do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;  

d) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa)  

w przypadku uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy  

o ochronie danych osobowych, w tym przepisy RODO.  

10) Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym 

w przepisach PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych określa PZP.  

11) Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku 

z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie 

przysługuje:  

a) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesadza art. 17 ust. 3 lit. b, d lub 

e RODO, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,  

c) określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych, a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.   

12) Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 

państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa 

lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących 

działalność kontrolną wobec Zamawiającego.  

 

XII.Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 - formularz oferty  

2) Załącznik nr 2 - umowa ramowa na sprzedaż tusz. 

 

http://www.katowice.lasy.gov.pl/kluczbork

